様式第 6号（第 11条関係）

年  月  日

上島町長 上村 俊之 様

申請者 住  所

                       氏  名

                       電話番号

普通財産譲渡（譲与）申請書

 下記のとおり普通財産の譲渡（譲与）を受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請物件

区分 所 在 地 地 目 地 積

２ 買受価格   町提示額のとおり

３ 添付資料（発行日から３箇月以内のもの）

 （１）住民票（法人の場合は、登記事項証明書）

 （２）納税証明書（町税等の滞納がないことの証明）